**Clercs rendus.**

LiCR01

**Gerardus de Franchimont.**

e - Li ? – c.1425

Gosnay hospes c.1425- ?

cité 1429.

f - 3 janvier 1434.

---

PB:

AC 100:8, p. 91, L18-20, c.1425 : frater Gerardus redditus domus prædicti Leodij vadat ad domum Gosnay loco prædicti domni Ioannis ad hospitandum ad ordinis voluntatem.

AC 100:10, p. 90, L3-4, c.1425 : frater Gerardus redditus domus predicti Leodij vadat ad domum Gosnay loco predicti domni Iohannis ad hospitandum ad ordinis voluntatem.

AC 100:24, p. 72, L48-50, c.1425 : frater gerardus redditus domus predicti leodij vadat ad domum gosnay loco predicti domni iohannis ad hospitandum ad ordinis voluntatem.

AC 100:9, p. 88, L7, c.1434: frater Gerardus clericus redditus sacerdos domus Leodij pro quibus fiat [unum tricennarium per totum ordinem].

AC 100:10, p. 169, L35, c.1434: Frater Gerardus clericus redditus sacerdos professus domus Leodij habens [unum tricennarium per totum ordinem].

AC 100:24, p. 126, L27-28, c.1434: frater Gerardus clericus redditus sacerdos professus domus Leodii pro quibus fiat [unum tricennarium per totum ordinem].

Seynaeve, p. 316

AEL, *Chartreux*, 7, obituaire, 3 janvier : obiit frater Gerardus de Franchimont clericus redditus domus huius.

BxCR02

**Joannes a Doloribus**  
*alias vander Wee, du Wee.*  
b - Bruxelles.  
d - entré 29 juin 1543  
29 juin 1548.  
ord min 21 décembre 1548  
subd 22 décembre 1548  
dia 30 mai 1550  
e - Li hos 1562- ?  
Bx ? -c.1569  
SM hos c.1569, 1571  
Bx 1572  
Erfurt 1578-1579  
Allemagne ? -1582  
Li hos 1582- †.  
f - 12 octobre 1581 [c.1582] dia.

---

AC 100:49/1, c.1569 : (in domo Bruxellensis) et frater Johannes (a Doloribus) clericus redditus dicit domus vadat hospitatum ad domum Silve Sancti Martini et ibi studeat melius quam hactenus conversari alioquin ordo providebit.

AC 100:49/2, c.1571 : (in domo Silve Sancti Martini) et frater Joannes clericus redditus perseveret in carcere donec evidenter constiterit de sua emendatione visitatoribus, et servet ordinem in virtualibus.

AC 100:49/2, c.1572 : priori domus Bruxella non fit misericordia. Cujus secundam professionem factam in dictae domo approbamus ; ratam et gratam habemus et haberi volumus ad humilem supplicationem conventionalium et pro bono dictae domus, frater, clericus redditus dictae domus perseveret in carcere cum restrictione virtualium ad ordinis voluntatem.

AC 100:49/2, c.1573 : (in domo Bruxellensis) et frater Joannes clericus redditus dictae domus sub spe melioris vitae vadat hospitatum ad domum Vallis Sancti Petri provinciae Picardie ad ordinis voluntatem, et ibidem studeat bene conversari alioquin ordo providebit.